Shogeria "Gama Energy" shpk
Lilogaria te Ardbura & Shpenzime per vitin ¢ mbyllur 2016
(shumat ne Leke)

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shenime

10

11
12

13

Viti 2016

Viti 2015

89,588,031.00
566,670.00

(1,212,347.00)
(14,851,581.00)
(3,615,781.00)
(79,597,620.00)

(1,200,405.00)
(2,002,728.00)

(9,122,628.00)

(3,203,133.00)

(5,202,083.00)

3,125.00
87,679.00

(14,324,711.00)

(3,112,329.00)

(14,324,711.00)

(3,112,329.00)




